Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur e thjeshtuar. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:, REF-66547-10-24-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:me obejkt: Blerje materiale pastrami per institucionet 

shkollore 2025-2026 me fond limit : 1.633.080( nje milion e gjashteqind e tridhjete   e tremije e 

tetedhjete )  leke pa TVSH, me  afat ekzekutimi kontrate 20 dite. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 27.10.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Nr 66 date 03.11 .2025 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):

[...]

1. ANBIM                            L81618008J 

Vlera  e ofruar: 0 (zero)  leke pa tvsh. 

2. ATLANTIK 3                                                                                    K22218003V 

Vlera  e ofruar: 1.425.000 (Nje milion e katerqind e njezet e pesemije)  leke pa tvsh. 

3. BESIM KAMBERI                                                                         L42103023G 

Vlera  e ofruar: 720700 (shtateqind e njezet mije e shtateqind)  leke pa tvsh. 

4. Tomor Çemalli                                                                         K36310782O 

Vlera  e ofruar: 1.498.500 (Nje milion e katerqind e nentedhjete e etetemije e peseqind)  leke pa tvsh. 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:

[...]

1.Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion per plotesimin e kritereve te pergjithshme 

dhe te vecanta te DST 

2.Operatori ekonomik nuk ka paraqitur oferten ekonomike 

2.BESIM KAMBERI                                                                         L42103023G 

Vlera  e ofruar: 720700 (shtateqind e njezet mije e shtateqind)  leke pa tvsh. 

Per arsyje si me poshte: 

1-Oferta e dhene nga ana juaj ne formularin e ofertes nuk perputhet me vleren e dhene ne 

shtojcen nr 3 lista e cmimeve. 

2- Operatori ekonomik nuk ploteson piken 2.3.3 Operatoret Eokonomike ofertues duhet te

[...]

jeni i skualifikuar nga procedura e prokurimit. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se : 

ATLANTIK 3                                                                                    K22218003V 

Vlera  e ofruar: 1.425.000 (Nje milion e katerqind e njezet e pesemije)  leke pa tvsh. 

shpallet fitues per proceduren me objekt : Blerje materiale pastrami per institucionet shkollore 

2025-2026, me nr procedure : REF-66547-10-24-2025 

.  

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të